
CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF.
211 0382 L.T Eth.Nic.II.Virtud N. Navas
216 0435 Racionalismo Descartes Y. Rivero 0012 Historia II G. Llanes 0435 Racionalismo Descartes Y. Rivero 0012 Historia II G.Llanes 6433 La herencia helenística R. Hernandez
217 0073 Lógica I J.J León 0031 Teorética I l. M. Barreto 0073 Lógica I J.J.León 0031 Teorética I l. M. Barreto 6165 Fenomen y Gestalt J.Martínez
211 4160 Teoría Conjuntos 2 F. Galindo 0382 L.T.Eth.Nic.II.Virtud N. Navas 9498 Sem.Dpto.Lógica Dpto.Lógica 4160 Teoría Conjuntos 2 F.Galindo
216 0435 Racionalismo Descartes Y. Rivero 0012 Historia II G.Llanes 0435 Racionalismo Descartes Y. Rivero 0012 Historia II G.Llanes 6433 La herencia helenística R. Hernandez
217 0073 Lógica I J.J León 0031 Teorética I l. M. Barreto 0073 Lógica I J.J León 0031 Teorética I l. M. Barreto 6165 Fenomen y Gestalt J.Martínez
211 4160 Teoría Conjuntos 2 F. Galindo 6164 Éticas Hume y Kant A. Pareles 3011 Meditaciones Metafísicas Y. Rivero 9498 Sem.Dpto.Lógica Dpto.Lógica 4160 Teoría Conjuntos 2 F.Galindo
216 6433 La herencia helenística R. Hernandez
217 0011 Historia I N. Navas 0011 Historia I N. Navas 6165 Fenomen y Gestalt J.Martínez
211 6164 Éticas Hume y Kant A. Pareles 3011 Meditaciones Metafísicas Y. Rivero 9498 Sem.Dpto.Lógica Dpto.Lógica.
216 0106 Hegel J.R. Herrera 0101 Platón G. Silva 0106 Hegel J.R. Herrera 0101 Platón G.Silva 6180 Naturaleza Humana G.Llanes
217 0051 Praxis I G. Morales 0011 Historia I N.Navas 0051 Praxis I G. Morales 0011 Historia I N.Navas 4194 Introd. Ética A.Pareles
211 9489 Metalógica F. Galindo 6164 Éticas Hume y Kant A. Pareles 3011 Meditaciones Metafísicas Y. Rivero 9512 Concepciones Justicia L. Marina Barreto. 9489 Metalógica F. Galindo
216 0106 Hegel J.R. Herrera 0101 Platón G. Silva 0106 Hegel J.R. Herrera 0101 Platón G.Silva 6180 Naturaleza Humana G. Llanes
217 0051 Praxis I G. Morales 0440 Rawls F. Vethencourt 0051 Praxis I G. Morales 0440 Rawls F. Vethencourt 4194 introd. Ética A.Pareles
211 9489 Metalógica F. Galindo 9512 Concepciones Justicia L. Marina Barreto. 9489 Metalógica F. Galindo
216 0106 Hegel J.R. Herrera 0101 Platón G. Silva Prepa de metalógica Da Silva Ricardo 6180 Naturaleza Humana G.Llanes
217 0440 Rawls F. Vethencourt 0440 Rawls F. Vethencourt 4194 Introd. Ética A.Pareles
211 Preparaduría  T C  II Da Silva Ricardo 9512 Concepciones Justicia L. Marina Barreto.
216 Preparaduría Historia II Delgado Vanessa Preparaduría Historia II Delgado Vanessa
217 Prepa Teorética I Gardié Laura Prepa Teorética I Gardié Laura Prepa. Historia I Garófalo Luciano
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CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF. CÓD. MATERIA PROF.
211 6181 La Divina Comedia F. Constantino 6430 Ironía y humor Reyes/ Cisneros 4175 Nicolás Maquiavelo J.Rosales 6185 Corresp.Leib-Clarke J. Machado 6431 El Arte de Gobernar A. Molina
212 0313 Filosofía de la ciencia J.J León 0747 Lógica y Lenguaje A.Moscarítolo 0313 Filosofía de la ciencia J.J León 9492 T. Incompletitud Godel F. Galindo 6182 Spinoza J. Vargas
213 6149 Sublime y Libertad V. García 0372 "Ser posible".Sto Tomás G.Llanes 6183 Nietzsche J.Vargas 0845 Filosofías Helenísticas D. Deniz 6161 Problema S. Moderna M. Vásquez
214 0222 Ingles II S. Pacheco 0212 Francés II I. Matos 0222 Ingles II S. Pacheco 0212 Francés II I. Matos
215 6436 Imaginación G. Morales 9711 Esperanto II J. Negrete 6435 Modelos de Democracia Morales/Torrealba 9711 Esperanto II J. Negrete 0334 Brandom A.Moscaritolo
216 0340 Séneca J.Martínez 0201 Alemán I S. Pacheco 0341 F.Personaje Ficción J.Martínez 0201 Alemán I S. Pacheco
217 0530 Rawls y Psicología F. Vethencourt 9517 Taller de investigación F. Vethencourt 0745 Lógica,Mat. y Realidad. K. Martins 9517 Taller de investigación F. Vethencourt
211 6181 La Divina Comedia F. Constantino 6430 Ironía y humor Reyes/ Cisneros 4175 Nicolás Maquiavelo J.Rosales 6185 Corresp.Leib-Clarke J. Machado 6431 El Arte de Gobernar A. Molina
212 0313 Filosofía de la ciencia J.J León 0747 Lógica y Lenguaje A.Moscarítolo 0313 Filosofía de la ciencia J.J León 9492 T. Incompletitud Godel F. Galindo 6182 Spinoza J.Vargas
213 6149 Sublime y Libertad V. García 0372 "Ser posible".Sto Tomás G.Llanes 6183 Nietzsche J.Vargas 0845 Filosofías Helenísticas D. Deniz 6161 Problema S. Moderna M. Vásquez
214 0222 Ingles II S. Pacheco 0212 Francés II I. Matos 0222 Ingles II S. Pacheco 0212 Francés II I. Matos
215 6436 Imaginación G. Morales 9711 Esperanto II J. Negrete 6435 Modelos de Democracia Morales/Torrealba 9711 Esperanto II J. Negrete 0334 Brandom A.Moscaritolo
216 0340 Séneca J.Martínez 0201 Alemán I S. Pacheco 0341 F.Personaje Ficción J.Martínez 0201 Alemán I S. Pacheco
217 0530 Rawls y Psicología F. Vethencourt 9517 Taller de investigación F. Vethencourt 0745 Lógica,Mat.y Realidad. K. Martins 9517 Taller de investigación F. Vethencourt
211 6181 La Divina Comedia F. Constantino 6430 Ironía y humor Reyes/ Cisneros 4175 Nicolás Maquiavelo J.Rosales 6185 Corresp.Leib-Clarke J. Machado 6431 El Arte de Gobernar A. Molina
212 6840 Taller de Escritura M.. Cisnero 6840 Taller de Escritura M.. Cisnero 9492 T. Incompletitud Godel F. Galindo 6182 Spinoza J.Vargas
213 6149 Sublime y Libertad V.García 0372 "Ser posible".Sto Tomás G. Llanes 6183 Nietzsche J.Vargas 0845 Filosofías Helenísticas D. Deniz 6161 Problema S. Moderna M. Vásquez
214 6160 Mente y Cosmos M. C. Álvarez 8280 Filosofía del lenguaje L.Marquez 8280 Filosofía del lenguaje L.Marquez Prepa.  Teoética I Galindo P.
215 6436 Imaginación G. Morales 6435 Modelos de Democracia Morales/Torrealba 0334 Brandom A.Moscaritolo
216 0340 Séneca J.Martínez  Prepa. Aristóteles Garófalo Luciano 0341 F.Personaje Ficción J.Martínez
217 0073 Lógica I K. Martins 0011 Historia I G. Silva 0073 Lógica I K. Martins 0011 Historia I G. Silva
211 0120 Leibniz J. Machado 0120 Leibniz J. Machado 6432 Hobbes y Harrington A. Molina
212 6840 Taller de Escritura M.. Cisnero 7256 Filosofía de la lógica A.Moscarítolo 6840 Taller de Escritura M.. Cisnero 7256 Filosofía de la lógica A.Moscarítolo
213 0103 Descartes M. Vásquez 0103 Descartes M. Vásquez
214 6160 Mente y Cosmos M. C. Álvarez 8280 Filosofía del lenguaje L.Marquez 2197 Herbert Marcuse Y. Alfaro 8280 Filosofía del lenguaje L.Marquez Prepa.  Teoética I Galindo P.
215 9705 Griego II D. Deniz 9705 Griego II D. Deniz

216 0105 Kant A. Pareles 0102 Aristóteles N. Navas 0105 Kant A. Pareles 0102 Aristóteles N. Navas 6184 La sinrazón siglo XX A.Valllota
217 0073 Lógica I K. Martins 0011 Historia I G. Silva 0073 Lógica I K. Martins 0011 Historia I G. Silva 0096 Servicio Comunitario I- II Y. Alfaro
211 4159 Lógicos siglo XX A. Perez 0120 Leibniz J. Machado 4159 Lógicos siglo XX A. Perez 0120 Leibniz J. Machado 6432 Hobbes y Harrington A. Molina
212 7256 Filosofía de la lógica A.Moscaritolo 7256 Filosofía de la lógica A.Moscaritolo
213 0103 Descartes M. Vásquez 6163 Aristóteles F Mente. M. Vásquez 0103 Descartes M. Vásquez
214 6160 Mente y Cosmos M. C. Álvarez 2197 Herbert Marcuse Y. Alfaro
215 9705 Griego II D. Deniz 9705 Griego II D. Deniz

216 0105 Kant A. Pareles 0102 Aristóteles N. Navas 0105 Kant A. Pareles 0102 Aristóteles N. Navas 6184 La sinrazón siglo XX A. Vallota
217 0031 Teorética I V. García 0051 Praxis I J. Rosales 0031 Teorética I V. García 0051 Praxis I J. Rosales 0096 Servicio Comunitario I- II Y. Alfaro
211 4159 Lógicos siglo XX A. Perez 0120 Leibniz J. Machado 4159 Lógicos siglo XX A. Perez 6432 Hobbes y Harrington A. Molina
212
213 0103 Descartes M. Vásquez 6163 Aristóteles F. Mente. M. Vásquez
214
215
216 0105 Kant A. Pareles 0102 Aristóteles N. Navas 6184 La sinrazón siglo XX A. Vallota
217 0031 Teorética I V. García 0051 Praxis I J. Rosales 0031 Teorética I V. García 0051 Praxis I J. Rosales 0096 Servicio Comunitario I- II Y. Alfaro

 Dto Historia.0136   * Lectura de Texto República I. Prof. D. Deniz.  Martes  3:30pm-5:55pm
CCC. 9497 * Pragmática Filosófica. Prof. Nancy Nuñez. Martes 5:30pm -7:45pm  

JUEVESMARTES MIÉRCOLES

3:30 
4:15

VIERNES

7:40 
8:25

4:20 
5:05

5:10 
5:55

6:00 
6:45

6:50 
7:35

HORARIO NOCTURNO

HORA AULA LUNES


